
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

центр развития ребенка - детский сад № 107 муниципального 

образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 
 

Приказ 

От 06.02.2023                                                                                              № 30 

Об утверждении состава экспертной группы  

для проведения внутренней системы оценки качества образования  

в МДОБУ центр развития  ребенка – детский сад № 107 в 2023году 

 

Во исполнении «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2021 № 273-ФЗ,Устава МДОБУ центр развития ребенка – детский сад 

№ 107, в целях реализации федерального государственного образовательного 

стандарта дошкольного образования, а целях повышения качества и 

эффективности работы МДОБУ центр развития  ребенка – детский сад № 107 

 

Приказываю: 

1. Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней  

системы оценки качества образования МДОБУ центр развития  ребенка 

– детский сад № 107: 

Руководитель экспертной группы – Пантелиади Е. Н. заведующий  

МДОБУ центр развития  ребенка – детский сад № 107: 

Члены экспертной группы: 

- Плюснина В. В, заместитель заведующего по ВМР – председатель 

экспертной группы; 

-Саган А. В., председатель первичной Профсоюзной организации; 

- Шпилько Ю. Л., заместитель заведующего по ХР; 

-Черненко Н. Е., воспитатель; 

- Лишанин Е. Ю., педагог- психолог; 

- Ведюшкина Ю.Ю.председатель родительского комитета МДОБУ 

центр развития  ребенка – детский сад № 107 

2. Экспертной группе изучить нормативное и методическое 

сопровождение ВСОКО. 

3. На основании результатов проведения ВСОКО оформить оформить 

аналитическую справку, предоставить результаты – до 31.05.2023г. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОБУ 

центр развития ребенка –  

детский сад № 107 


		2023-02-28T09:01:37+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 107 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




